
1

2

NICE NICE
Port Lympia      Ariane / Général Saramito

Un bus toutes les 8 minutes

Dessert La Trinité - Place de Rebat en soirée

PENSEZ A L’ENVIRONNEMENT
AVANT DE PRENDRE CE DÉPLIANT

Flashez-moi !

N
e pas jeter sur la voie publique

Port Lympia
Riquier
Vauban / Université
Pont Vincent Auriol
Ariane
Général Saramito

Place de Rebat

A compter du 23/09/19

7 LIGNE
à effet Tram

www.lignesdazur.com



De 7h à 19h,

un bus toutes les 8 minutes

De 7h à 19h,

un bus toutes les 12 minutes

Du lundi au vendredi

Samedi

Dimanche et jours fériés

    Direction Ariane / Général Saramito
      Dessert La Trinité - Place de Rebat en soirée

Horaires respectés dans des conditions normales de circulation. Ne circule pas le 1er Mai - Document non contractuel

7

Port Lympia 05:05 05:35 05:55 06:15 06:35 06:45 06:55

Riquier 05:08 05:38 05:58 06:18 06:38 06:48 07:00

Grande Corniche 05:10 05:40 06:00 06:20 06:40 06:50 07:02

Vauban / Université 05:11 05:41 06:01 06:21 06:41 06:51 07:03

Pont Vincent Auriol 05:15 05:45 06:05 06:25 06:45 06:55 07:07

Hôpital Sainte-Marie 05:20 05:50 06:10 06:30 06:51 07:01 07:13

L'Abadie 05:23 05:53 06:13 06:34 06:55 07:05 07:17

Saint-Joseph 05:25 05:55 06:15 06:36 06:57 07:07 07:19

Lino Ventura 05:28 05:58 06:18 06:40 07:01 07:11 07:23

Ariane / G. Saramito 05:29 05:59 06:19 06:41 07:02 07:12 07:24

Place de Rebat - - - - - - -

Port Lympia 05:05 05:35 05:55 06:15 06:35 06:50

Riquier 05:07 05:37 05:57 06:17 06:37 06:52

Grande Corniche 05:09 05:39 05:59 06:19 06:39 06:54

Vauban / Université 05:10 05:40 06:00 06:20 06:40 06:55

Pont Vincent Auriol 05:14 05:44 06:04 06:24 06:44 06:59

Hôpital Sainte-Marie 05:19 05:49 06:09 06:29 06:49 07:04

L'Abadie 05:21 05:51 06:11 06:31 06:52 07:07

Saint-Joseph 05:23 05:53 06:13 06:33 06:54 07:09

Lino Ventura 05:24 05:54 06:14 06:35 06:56 07:11

Ariane / G. Saramito 05:25 05:55 06:15 06:36 06:57 07:12

Place de Rebat - - - - - -

Port Lympia 06:05 06:35 07:05 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:42 10:00 10:18 10:36 10:54 11:12 11:30 11:48 12:06 12:24 12:42 13:00 13:18 13:36 13:54 14:12 14:30 14:48 15:06

Riquier 06:08 06:38 07:08 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:45 10:03 10:21 10:39 10:58 11:16 11:34 11:52 12:10 12:28 12:46 13:04 13:22 13:41 13:59 14:17 14:34 14:52 15:10

Grande Corniche 06:10 06:40 07:10 07:34 07:54 08:14 08:34 08:55 09:15 09:35 09:47 10:05 10:23 10:41 11:00 11:18 11:36 11:54 12:12 12:30 12:48 13:06 13:24 13:43 14:01 14:19 14:36 14:54 15:12

Vauban / Université 06:11 06:41 07:11 07:35 07:55 08:15 08:35 08:56 09:16 09:37 09:49 10:07 10:25 10:43 11:02 11:19 11:37 11:55 12:13 12:31 12:49 13:07 13:25 13:44 14:02 14:20 14:37 14:55 15:13

Pont Vincent Auriol 06:15 06:45 07:15 07:39 07:59 08:19 08:39 09:00 09:20 09:41 09:53 10:11 10:29 10:47 11:06 11:23 11:41 11:59 12:17 12:35 12:53 13:11 13:29 13:48 14:06 14:24 14:41 14:59 15:17

Hôpital Sainte-Marie 06:20 06:50 07:20 07:44 08:04 08:24 08:45 09:06 09:26 09:47 09:59 10:17 10:35 10:53 11:12 11:30 11:48 12:06 12:24 12:42 13:00 13:18 13:36 13:55 14:13 14:31 14:48 15:06 15:24

L'Abadie 06:23 06:53 07:23 07:47 08:07 08:27 08:48 09:09 09:29 09:50 10:02 10:20 10:38 10:56 11:15 11:33 11:51 12:09 12:27 12:45 13:03 13:21 13:39 13:58 14:16 14:34 14:51 15:09 15:27

Saint-Joseph 06:25 06:55 07:25 07:49 08:09 08:29 08:50 09:11 09:31 09:52 10:04 10:22 10:40 10:58 11:17 11:35 11:53 12:11 12:29 12:47 13:05 13:23 13:41 14:00 14:18 14:36 14:53 15:11 15:29

Lino Ventura 06:27 06:57 07:27 07:51 08:11 08:31 08:52 09:13 09:33 09:54 10:06 10:24 10:43 11:01 11:20 11:38 11:56 12:14 12:32 12:50 13:08 13:26 13:44 14:03 14:21 14:39 14:56 15:14 15:32

Ariane / G. Saramito 06:28 06:58 07:28 07:52 08:12 08:32 08:53 09:14 09:34 09:55 10:07 10:25 10:44 11:02 11:21 11:39 11:57 12:15 12:33 12:51 13:09 13:27 13:45 14:04 14:22 14:40 14:57 15:15 15:33

Place de Rebat - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Port Lympia 20:50 21:10 21:35 22:00 22:30 23:00 23:35 00:10 00:45 01:20

Riquier 20:53 21:13 21:38 22:03 22:33 23:03 23:38 00:13 00:48 01:23

Grande Corniche 20:55 21:15 21:40 22:05 22:35 23:05 23:40 00:15 00:50 01:25

Vauban / Université 20:56 21:16 21:41 22:06 22:36 23:06 23:41 00:16 00:51 01:26

Pont Vincent Auriol 21:00 21:20 21:45 22:10 22:40 23:10 23:45 00:20 00:55 01:30

Hôpital Sainte-Marie 21:06 21:26 21:51 22:16 22:46 23:16 23:51 00:26 01:01 01:36

L'abadie 21:09 21:29 21:54 22:19 22:49 23:19 23:54 00:29 01:04 01:39

Saint-Joseph 21:11 21:31 21:56 22:21 22:51 23:21 23:56 00:31 01:06 01:41

Lino Ventura 21:14 21:34 21:59 22:24 22:54 23:24 23:59 00:34 01:09 01:44

Ariane / G. Saramito 21:15 21:35 22:00 22:25 22:55 23:25 00:00 00:35 01:10 01:45

Place de Rebat 21:18 21:38 22:03 22:28 22:58 23:28 00:03 00:38 01:13 01:48

Port Lympia 21:35 22:00 22:30 23:00 23:35 00:10 00:45 01:20 00:45 01:20

Riquier 21:38 22:03 22:33 23:03 23:38 00:13 00:48 01:23 00:48 01:23

Grande Corniche 21:40 22:05 22:35 23:05 23:40 00:15 00:50 01:25 00:50 01:25

Vauban / Université 21:41 22:06 22:36 23:06 23:41 00:16 00:51 01:26 00:51 01:26

Pont Vincent Auriol 21:45 22:10 22:40 23:10 23:45 00:20 00:55 01:30 00:55 01:30

Hôpital Sainte-Marie 21:51 22:16 22:46 23:16 23:51 00:26 01:01 01:36 01:01 01:36

L'abadie 21:53 22:18 22:48 23:18 23:53 00:28 01:03 01:38 01:03 01:38

Saint-Joseph 21:55 22:20 22:50 23:20 23:55 00:30 01:05 01:40 01:05 01:40

Lino Ventura 21:56 22:21 22:51 23:21 23:56 00:31 01:06 01:41 01:06 01:41

Ariane / G. Saramito 21:57 22:22 22:52 23:22 23:57 00:32 01:07 01:42 01:07 01:42

Place de Rebat 22:00 22:25 22:55 23:25 00:00 00:35 01:10 01:45 01:10 01:45

Port Lympia 15:24 15:42 16:00 16:18 16:36 16:55 17:13 17:31 17:49 18:07 18:25 18:45 19:05 19:30 20:05 20:35 21:05 21:35 22:10 22:40 23:10 23:40 00:15 00:45 01:20

Riquier 15:28 15:46 16:04 16:22 16:40 16:59 17:17 17:35 17:53 18:11 18:29 18:49 19:09 19:33 20:08 20:38 21:08 21:38 22:13 22:43 23:13 23:43 00:18 00:48 01:23

Grande Corniche 15:30 15:48 16:06 16:24 16:42 17:01 17:19 17:37 17:55 18:13 18:31 18:51 19:11 19:35 20:10 20:40 21:10 21:40 22:15 22:45 23:15 23:45 00:20 00:50 01:25

Vauban / Université 15:31 15:49 16:07 16:25 16:43 17:03 17:21 17:39 17:57 18:15 18:33 18:53 19:13 19:37 20:12 20:42 21:12 21:42 22:17 22:47 23:17 23:47 00:22 00:52 01:27

Pont Vincent Auriol 15:35 15:53 16:11 16:29 16:48 17:08 17:26 17:44 18:02 18:20 18:38 18:58 19:18 19:41 20:16 20:46 21:16 21:46 22:21 22:51 23:21 23:51 00:26 00:56 01:31

Hôpital Sainte-Marie 15:42 16:00 16:18 16:36 16:55 17:15 17:33 17:51 18:09 18:27 18:45 19:05 19:24 19:47 20:22 20:52 21:22 21:52 22:27 22:57 23:27 23:57 00:32 01:02 01:37

L'Abadie 15:45 16:03 16:21 16:39 16:58 17:18 17:36 17:54 18:12 18:30 18:48 19:08 19:27 19:50 20:25 20:55 21:25 21:55 22:30 23:00 23:30 00:00 00:35 01:05 01:40

Saint-Joseph 15:47 16:05 16:23 16:41 17:00 17:20 17:38 17:56 18:14 18:32 18:50 19:10 19:29 19:52 20:27 20:57 21:27 21:57 22:32 23:02 23:32 00:02 00:37 01:07 01:42

Lino Ventura 15:50 16:08 16:26 16:44 17:03 17:23 17:41 17:59 18:17 18:35 18:53 19:13 19:32 19:54 20:29 20:59 21:29 21:59 22:34 23:04 23:34 00:04 00:39 01:09 01:44

Ariane / G. Saramito 15:51 16:09 16:27 16:45 17:04 17:24 17:42 18:00 18:18 18:36 18:54 19:14 19:33 19:55 20:30 21:00 21:30 22:00 22:35 23:05 23:35 00:05 00:40 01:10 01:45

Place de Rebat - - - - - - - - - - - - - - - - 21:33 22:03 22:38 23:08 23:38 00:08 00:43 01:13 01:48

19:07 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:20 20:35

19:11 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:08 20:23 20:38

19:13 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:10 20:25 20:40

19:15 19:23 19:33 19:43 19:53 20:02 20:11 20:26 20:41

19:20 19:28 19:37 19:47 19:57 20:06 20:15 20:30 20:45

19:27 19:35 19:44 19:54 20:03 20:12 20:21 20:36 20:51

19:31 19:38 19:47 19:57 20:06 20:15 20:24 20:39 20:54

19:33 19:40 19:49 19:59 20:08 20:17 20:26 20:41 20:56

19:36 19:43 19:52 20:02 20:11 20:20 20:29 20:44 20:59

19:37 19:44 19:53 20:03 20:12 20:21 20:30 20:45 21:00

- - - - - - - - -

19:00 19:12 19:24 19:37 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:10

19:03 19:15 19:27 19:40 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:13

19:05 19:17 19:29 19:42 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:15

19:07 19:19 19:31 19:44 19:57 20:11 20:26 20:41 20:56 21:16

19:12 19:24 19:36 19:49 20:02 20:15 20:30 20:45 21:00 21:20

19:19 19:31 19:43 19:56 20:09 20:22 20:36 20:51 21:06 21:26

19:22 19:34 19:46 19:59 20:11 20:24 20:38 20:53 21:08 21:28

19:24 19:36 19:48 20:01 20:13 20:26 20:40 20:55 21:10 21:30

19:25 19:37 19:49 20:02 20:14 20:27 20:41 20:56 21:11 21:31

19:26 19:38 19:50 20:03 20:15 20:28 20:42 20:57 21:12 21:32

- - - - - - - - 21:15 21:35

Application Lignes d’Azur
Pour faciliter vos déplacements sur le réseau Lignes d’Azur
Disponible sur App Store et Google Play

Application NFC Nice Ticket
Pour acheter vos tickets directement sur votre smartphone
Disponible sur Google Play uniquement

E-boutique disponible sur lignesdazur.com

Faculté Saint-Jean d’Angély, Collèges Maurice Jaubert, Louis Nucéra et Victor Duruy 
; Lycées Professionnel Pasteur et Saint-Vincent de Paul, Lycée Guillaume Apollinaire, 
Fondation Don Bosco, Ecole et Collège Blanche de Castille, Institut Saint-Joseph, 
C.R.O.U.S.,Hôpital Pasteur, Hôpital Sainte-Marie, Centre Antoine Lacassagne, 
Commissariats de l’Ariane et Auvare, Palais des Expositions, Théâtre Lino Ventura, 
Complexe Sportif Vauban.

PÔLES D’ATTRACTIVITÉ DESSERVIS 

Pour tout renseignement :

 0,06 € / min08 1006 1006
Du lundi au samedi de 7h à 20h. Le dimanche de 8h à 18h

ou
www.lignesdazur.com

SERVICES DIGITAUX

1 2

N
ICE

N
ICE

Po
rt Lym

p
ia      A

rian
e / G

én
éral Saram

ito

U
n bus toutes les 8 m

inutes

Dessert La Trinité - Place de Rebat en soirée

PENSEZ A L’ENVIRONNEM
ENT

AVANT DE PRENDRE CE DÉPLIANT

Flashez-moi !

Ne pas jeter sur la voie publique

Port Lym
pia

Riquier
Vauban / Université
Pont Vincent Auriol
Ariane
Général Saram

ito

Place de Rebat

A com
pter du 23/09/19

7
LIG

N
E

à effet Tram

w
w

w
.lignesdazur.com



De 7h à 19h,

un bus toutes les

8 minutes

De 7h à 19h

un bus toutes les

12 minutes

Du lundi au vendredi

Samedi

Dimanche et jours fériés

    Direction Port Lympia

Horaires respectés dans des conditions normales de circulation. Ne circule pas le 1er Mai - Document non contractuel

7

Place de Rebat - - - - - - - - - -

Ariane / G. Saramito 04:30 05:00 05:20 05:40 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50

Chênes Blancs 04:34 05:04 05:24 05:44 06:04 06:14 06:24 06:34 06:44 06:54

L'Abadie 04:37 05:07 05:27 05:47 06:07 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57

Hôpital Sainte-Marie 04:38 05:08 05:28 05:48 06:09 06:19 06:29 06:39 06:49 06:59

Passerelle des Abattoirs 04:43 05:13 05:33 05:53 06:14 06:24 06:34 06:44 06:54 07:05

Pont Vincent Auriol 04:45 05:15 05:35 05:55 06:16 06:26 06:36 06:46 06:56 07:08

Vauban / Université 04:47 05:17 05:37 05:57 06:18 06:28 06:38 06:48 06:58 07:11

Riquier 04:50 05:20 05:40 06:00 06:21 06:31 06:41 06:51 07:01 07:14

Delfino / Arson 04:51 05:21 05:41 06:01 06:22 06:32 06:42 06:52 07:02 07:15

Port Lympia 04:55 05:25 05:45 06:05 06:26 06:36 06:46 06:56 07:06 07:19

Place de Rebat - - - - - - - -

Ariane / G. Saramito 04:30 05:00 05:20 05:40 06:00 06:20 06:35 06:48

Chênes Blancs 04:33 05:03 05:23 05:43 06:04 06:24 06:39 06:52

L'Abadie 04:36 05:06 05:26 05:46 06:07 06:27 06:42 06:55

Hôpital Sainte-Marie 04:38 05:08 05:28 05:48 06:09 06:29 06:44 06:57

Passerelle des Abattoirs 04:42 05:12 05:32 05:52 06:13 06:33 06:48 07:01

Pont Vincent Auriol 04:44 05:14 05:34 05:54 06:15 06:35 06:50 07:03

Vauban / Université 04:46 05:16 05:36 05:56 06:17 06:37 06:52 07:05

Riquier 04:49 05:19 05:39 05:59 06:20 06:40 06:55 07:08

Delfino / Arson 04:49 05:19 05:39 05:59 06:20 06:40 06:55 07:09

Port Lympia 04:51 05:21 05:41 06:01 06:22 06:42 06:57 07:12

Place de Rebat - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ariane / G. Saramito 06:00 06:35 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:18 10:36 10:54 11:12 11:30 11:48 12:06 12:24 12:42 13:00 13:18 13:36 13:54 14:12 14:30 14:48

Chênes Blancs 06:03 06:38 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:22 10:40 10:58 11:16 11:34 11:52 12:11 12:29 12:47 13:05 13:23 13:41 13:59 14:17 14:35 14:53

L'Abadie 06:06 06:41 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:47 09:07 09:27 09:48 10:08 10:26 10:44 11:02 11:20 11:38 11:56 12:15 12:33 12:51 13:09 13:27 13:45 14:03 14:21 14:39 14:57

Hôpital Sainte-Marie 06:08 06:43 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:49 09:09 09:29 09:50 10:10 10:28 10:46 11:04 11:22 11:40 11:58 12:17 12:35 12:53 13:11 13:29 13:47 14:05 14:23 14:41 14:59

Passerelle des Abattoirs 06:13 06:48 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:54 09:14 09:34 09:55 10:15 10:33 10:51 11:09 11:27 11:45 12:03 12:22 12:40 12:58 13:17 13:35 13:53 14:11 14:29 14:47 15:05

Pont Vincent Auriol 06:14 06:49 07:14 07:34 07:54 08:14 08:35 08:56 09:16 09:36 09:57 10:17 10:35 10:53 11:11 11:29 11:47 12:05 12:24 12:42 13:00 13:19 13:37 13:55 14:13 14:31 14:49 15:07

Vauban / Université 06:17 06:52 07:17 07:37 07:57 08:17 08:38 08:59 09:19 09:39 10:00 10:20 10:38 10:56 11:14 11:32 11:50 12:08 12:27 12:45 13:03 13:22 13:40 13:58 14:16 14:34 14:52 15:10

Riquier 06:20 06:55 07:20 07:40 08:00 08:20 08:41 09:02 09:22 09:42 10:03 10:23 10:41 10:59 11:17 11:35 11:53 12:11 12:30 12:48 13:06 13:25 13:43 14:01 14:19 14:37 14:55 15:13

Delfino / Arson 06:21 06:56 07:21 07:41 08:01 08:21 08:42 09:03 09:23 09:43 10:04 10:24 10:42 11:00 11:18 11:36 11:54 12:12 12:31 12:49 13:07 13:26 13:44 14:02 14:20 14:38 14:56 15:14

Port Lympia 06:23 06:58 07:23 07:43 08:03 08:23 08:44 09:05 09:25 09:45 10:06 10:26 10:45 11:03 11:21 11:39 11:57 12:15 12:34 12:52 13:10 13:29 13:47 14:05 14:23 14:41 14:59 15:17

Place de Rebat - 21:19 21:39 22:04 22:27 22:57 23:29 00:04 00:39

Ariane / G. Saramito 21:00 21:22 21:42 22:07 22:30 23:00 23:32 00:07 00:42

Chênes Blancs 21:03 21:25 21:45 22:10 22:33 23:03 23:35 00:10 00:45

L'Abadie 21:06 21:28 21:48 22:13 22:36 23:06 23:38 00:13 00:48

Hôpital Sainte-Marie 21:08 21:30 21:50 22:15 22:38 23:08 23:40 00:15 00:50

Passerelle des Abattoirs 21:13 21:35 21:55 22:20 22:43 23:13 23:45 00:20 00:55

Pont Vincent Auriol 21:15 21:37 21:57 22:22 22:45 23:15 23:47 00:22 00:57

Vauban / Université 21:17 21:39 21:59 22:24 22:47 23:17 23:49 00:24 00:59

Riquier 21:20 21:42 22:02 22:27 22:50 23:20 23:52 00:27 01:02

Delfino / Arson 21:21 21:43 22:03 22:28 22:51 23:21 23:53 00:28 01:03

Port Lympia 21:24 21:46 22:06 22:31 22:54 23:24 23:56 00:31 01:06

Place de Rebat 22:04 22:27 22:57 23:29 00:04 00:39

Ariane / G. Saramito 22:07 22:30 23:00 23:32 00:07 00:42

Chênes Blancs 22:11 22:34 23:04 23:36 00:11 00:46

L'Abadie 22:14 22:37 23:07 23:39 00:14 00:49

Hôpital Sainte-Marie 22:16 22:39 23:09 23:41 00:16 00:51

Passerelle des Abattoirs 22:21 22:44 23:14 23:46 00:21 00:56

Pont Vincent Auriol 22:23 22:46 23:16 23:48 00:23 00:58

Vauban / Université 22:26 22:49 23:19 23:51 00:26 01:01

Riquier 22:28 22:51 23:21 23:53 00:28 01:03

Delfino / Arson 22:29 22:52 23:22 23:54 00:29 01:04

Port Lympia 22:32 22:55 23:25 23:57 00:32 01:07

Place de Rebat - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21:34 22:04 22:32 23:07 23:39 00:09 00:44

Ariane / G. Saramito 15:06 15:24 15:42 16:00 16:18 16:36 16:54 17:12 17:30 17:48 18:06 18:25 18:45 19:05 19:30 20:00 20:35 21:05 21:37 22:07 22:35 23:10 23:42 00:12 00:47

Chênes Blancs 15:11 15:29 15:47 16:05 16:23 16:40 16:58 17:16 17:34 17:52 18:10 18:29 18:49 19:08 19:33 20:03 20:38 21:08 21:40 22:10 22:38 23:13 23:45 00:15 00:50

L'Abadie 15:15 15:33 15:51 16:09 16:27 16:44 17:02 17:20 17:38 17:56 18:14 18:33 18:53 19:11 19:36 20:06 20:41 21:11 21:43 22:13 22:41 23:16 23:48 00:18 00:53

Hôpital Sainte-Marie 15:17 15:35 15:53 16:11 16:29 16:46 17:04 17:22 17:40 17:58 18:16 18:35 18:55 19:13 19:38 20:08 20:43 21:13 21:45 22:15 22:43 23:18 23:50 00:20 00:55

Passerelle des Abattoirs 15:23 15:41 15:59 16:17 16:35 16:52 17:10 17:28 17:45 18:03 18:21 18:40 19:00 19:18 19:43 20:13 20:48 21:18 21:50 22:20 22:48 23:23 23:55 00:25 01:00

Pont Vincent Auriol 15:25 15:43 16:01 16:19 16:37 16:54 17:12 17:30 17:47 18:05 18:23 18:42 19:02 19:20 19:45 20:15 20:50 21:20 21:52 22:22 22:50 23:25 23:57 00:27 01:02

Vauban / Université 15:28 15:46 16:04 16:22 16:41 16:58 17:16 17:34 17:51 18:09 18:27 18:45 19:05 19:23 19:48 20:18 20:53 21:23 21:55 22:25 22:53 23:28 00:00 00:30 01:05

Riquier 15:31 15:49 16:07 16:25 16:44 17:01 17:19 17:37 17:54 18:12 18:30 18:48 19:08 19:26 19:51 20:21 20:56 21:26 21:58 22:28 22:56 23:31 00:03 00:33 01:08

Delfino / Arson 15:32 15:50 16:08 16:26 16:45 17:02 17:20 17:38 17:55 18:13 18:31 18:49 19:09 19:27 19:52 20:22 20:57 21:27 21:59 22:29 22:57 23:32 00:04 00:34 01:09

Port Lympia 15:35 15:53 16:11 16:29 16:49 17:06 17:24 17:43 18:00 18:18 18:34 18:52 19:12 19:29 19:54 20:24 20:59 21:29 22:01 22:31 22:59 23:34 00:06 00:36 01:11

- - - - - - - -

19:05 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45

19:09 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49

19:12 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52

19:14 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54

19:19 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59

19:21 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01

19:25 19:35 19:50 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03

19:29 19:39 19:54 20:07 20:22 20:37 20:52 21:06

19:30 19:40 19:55 20:08 20:23 20:38 20:53 21:07

19:34 19:44 19:59 20:12 20:27 20:42 20:56 21:10

- - - - - - - - - 21:19 21:39

19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:22 21:42

19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:26 21:46

19:08 19:23 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:29 21:49

19:10 19:25 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:31 21:51

19:15 19:30 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:36 21:56

19:17 19:32 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:38 21:58

19:21 19:36 19:50 20:05 20:20 20:34 20:49 21:04 21:19 21:41 22:01

19:24 19:39 19:53 20:08 20:23 20:36 20:51 21:06 21:21 21:43 22:03

19:25 19:40 19:54 20:09 20:24 20:37 20:52 21:07 21:22 21:44 22:04

19:29 19:43 19:57 20:12 20:27 20:40 20:55 21:10 21:25 21:47 22:07

Les grilles horaires indiquent les principaux points d’arrêts de la ligne.
L’horaire de passage théorique est indiqué sur votre arrêt.

Pour connaître tous les horaires de passage de votre ligne rendez-vous 
sur lignesdazur.com

INFORMATION

BON À SAVOIR

Votre bus approche, faites signe au conducteur

La montée s’effectue par l’avant

La validation est obligatoire, même si vous 
êtes abonné

Si vous souhaitez acheter un ticket Solo ou
un Pass 1 jour auprès du conducteur, merci
de préparer la monnaie

Chaque véhicule dispose d’un espace réservé 
auxpersonnes en fauteuil roulant et de places 
assises réservées aux Personnes à Mobilité 
Réduite.

N

Hôpital
Pasteur

Le Paillon

L2.com
-09.2019

Colonel Gassin

Joseph Raybaud
M

accario Raybaud

Saint-Pons
Hôpital Sainte-M

arie

1

1

Arrêt accessible PM
R

Access to people with 
reduced m

oblity

Arrêt accessible PM
R un seul sens

Access to people with 
reduced m

oblity one direction

Passerelle
des Abattoirs

Professeur
Delvalle

M
aisons Neuves

Voie Rom
aine

Lyautey

Pont
Vincent AuriolDel�no / Riquier

Riquier

Garigliano

L'Abadie

Saint-Joseph

Pont de l’Ariane
Nice Le Paillon

Les M
ûriers

Lino Ventura
École Prévert

Place de
 l’Ariane

M
aurice

Jaubert
Chênes  Blancs

L'Usine

Barla / Riquier

Del�no / Arson

M
ax Barel

Tende / Vauban

Denis Sem
eria

Auvare
La BriguePort Lym

pia / Arson

Barla

Grande Corniche

Bischo�sheim

Vauban / Université

NICE
Ariane
Général
Saram

ito

NICE
Port Lym

pia
en service
�n 2019

En fonctionnem
ent

décem
bre 2019

LA TRINITE
Place
de Rebat

        N
ICE 

        Ariane Général Saram
ito

        Port Lym
pia

Port
Lym

pia

Boulevard  de Riquier

Rue         Arson

Rue  de Roquebillière

Av. du Mar. Lyautey

Bd  de  l’Ariane

Rue A. de Monzie



NICE Hôpital Pasteur
       Henri Sappia

NICE Riquier
       Saint-Sylvestre
NICE De�y / Klein
       Vauban
SAINT-ANDRÉ-DE-LA-ROCHE
LEVENS Village
NICE Promenade des Arts
       Vauban

33 NICE Cimiez / Hôpital
       Mont Boron
NICE Cernuschi
       Vauban

NICE Gustavin / Parc Vigier
       Résidence des Baumettes

NICE Port Lympia
       Port Lympia / Foderé
MENTON Gare Routière

NICE Port Lympia
       Aéroport Terminal 2
       CADAM / Centre Administratif

NICE Promenade des Arts
SAINT-JEAN-CAP-FERRAT Port de Saint-Jean 

NICE Vauban
LA TRINITÉ Les Chênes Verts

NICE Vauban
BEAULIEU-SUR-MER Plateau de la Justice

NICE Riquier
       Vauban
VILLEFRANCHE-SUR-MER Col de Villefranche
                                Rochambeau
                                Place Charles D’Anjou
                                Le Gentilhomme

NICE Vauban
SAINT-ANDRÉ-DE-LA-ROCHE
NICE Marojade

NICE Vauban
MONACO Monte Carlo Casino
NICE Vauban
PEILLE Village

LIGNES EN CORRESPONDANCE

NICE Hôpital Pasteur
       Las Planas / Sappia

NICE Pasteur / Gassin
       Cimiez / Hôpital

N

Hôpital
Pasteur

Le Paillon

L2.com-09.2019

Colonel Gassin

Joseph Raybaud
Maccario Raybaud

Saint-Pons
Hôpital Sainte-Marie

1

1

Arrêt accessible PMR
Access to people with 
reduced moblity

Arrêt accessible PMR un seul sens
Access to people with 
reduced moblity one direction

Passerelle
des Abattoirs

Professeur
Delvalle Maisons Neuves

Voie Romaine

Lyautey

Pont
Vincent Auriol

Del�no / Riquier

Riquier

Garigliano

L'Abadie

Saint-Joseph

Pont de l’Ariane
Nice

Le Paillon

Les Mûriers

Lino VenturaÉcole Prévert

Place de
 l’Ariane

Maurice
Jaubert

Chênes  Blancs

L'Usine

Barla / Riquier

Del�no / Arson

Max Barel

Tende / Vauban

Denis Semeria

AuvareLa Brigue

Port Lympia / Arson

Barla

Grande Corniche

Bischo�sheim

Vauban / Université

NICE
Ariane
Général
Saramito

NICE
Port Lympia

en service
�n 2019

En fonctionnement
décembre 2019

LA TRINITE
Place
de Rebat

        NICE 
        Ariane Général Saramito
        Port Lympia

Port
Lympia

Boulevard  de Riquier

Rue     
    A

rso
n

Ru
e  

de
 R

oq
ue

bi
lliè

re

Av. d
u Mar. L

yautey

Bd
  d

e  
l’A

ria
ne

Ru
e A

. d
e M

on
zie


